Протокол № 8
Заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса (СРО НП СМСБ)
Дата проведения заседания – «11» апреля 2013 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Кайков Михаил Игоревич – Председатель Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
2. Боженко Павел Сергеевич – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
3. Филиппов Дмитрий Сергеевич – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.

Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовала:
Осипян Амест Артемовна – вице-президент Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
Председатель заседания Совета СРО НП СМСБ в соответствии с п. 7.2.3. «Положения о Совете Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса - Кайков Михаил Игоревич.
Секретарь – Филиппов Дмитрий Сергеевич
Повестка дня:
1. О назначении секретаря заседания Совета СРО НП СМСБ.
2. О назначении исполняющего обязанности Президента СРО НП СМСБ.
По вопросу №1 повестки дня

Слушали:

М.И. Кайкова, предложившего избрать секретарем заседания Совета СРО НП СМСБ члена Совета - Д.С. Филиппова.
Вопрос, поставленный на голосование:
Избрать секретарем заседания Совета СРО НП СМСБ Д.С. Филиппова.
Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решили:
Избрать секретарем заседания Совета СРО НП СМСБ Д.С. Филиппова.
Решение принято единогласно.
По вопросу №2 повестки дня

Слушали:

Д.С. Филиппова, сообщившего о поступлении на имя Председателя Совета СРО НП СМСБ М.И. Кайкова от Президента СРО НП СМСБ В.В. Федорова заявления о добровольном сложении полномочий Президента СРО НП СМСБ и увольнении с соответствующей должности с 01.05.2013 г. в соответствии с п. 3.3. «Положения о Совете Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса». Д.С. Филиппов сообщил, что с 11.04.2013 г. по 30.04.2013 г. Президенту СРО НП СМСБ В.В. Федорову в соответствии с нормами Трудового кодекса Российской Федерации предоставлен неиспользованный отпуск.
На основании п. 3.5. «Положения о Совете Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса» Д.С. Филиппов предложил назначить временно исполняющим обязанности Президента СРО НП СМСБ Вице-президента СРО НП СМСБ Амест Артемовну Осипян на период с 11.04.2013 г. до момента избрания нового Президента СРО НП СМСБ на заседании Общего собрания СРО НП СМСБ.

Вопрос, поставленный на голосование:

На основании п. 3.5. «Положения о Совете Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса» назначить временно исполняющим обязанности Президента СРО НП СМСБ Вице-президента СРО НП СМСБ Амест Артемовну Осипян на период с 11.04.2013 г. до момента избрания нового Президента СРО НП СМСБ на заседании Общего собрания СРО НП СМСБ.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решили:
Назначить временно исполняющим обязанности Президента СРО НП СМСБ Вице-президента СРО НП СМСБ Амест Артемовну Осипян на период с 11.04.2013 г. до момента избрания нового Президента СРО НП СМСБ на заседании Общего собрания СРО НП СМСБ.

Решение принято единогласно.
Настоящий протокол составлен «11» апреля 2013 г. на 2 (двух) листах.

Председатель Совета СРО НП СМСБ: _____________________ Кайков Михаил Игоревич
Секретарь заседания Совета СРО НП СМСБ,
член Совета СРО НП СМСБ: ____________________________ Филиппов Дмитрий Сергеевич

Исполняющая обязанности

Президента СРО НП СМСБ: _____________________ Осипян Амест Артемовна
1
- 1 -